
 
 

    
 

 Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. Starý Hrozenkov 

Spolek poradců v ekologickém zemědělství ČR, o.s. Brno 
 

Vás srdečně zvou na další bělokarpatský 

 

SEMINÁŘ  

PRO EKOLOGICKÉ OVOCNÁŘE 
 

v pondělí 29. listopadu 2010 od 10,00 hodin  
 

Místo konání:  Hostětín, přednáškový sál Centra Veronica  

 

Program: 
 Ing. Dušan Nesrsta (ÚKZUZ, Národní odrůdový úřad, Zkušební stanice 

Želešice): Novější a perspektivní odrůdy jádrovin a drobného ovoce. 

 

 Bc. Tomáš Jan, (ÚKZUZ, Národní odrůdový úřad, Zkušební stanice 

Želešice): Novější a perspektivní odrůdy peckovin a skořápkatého ovoce.  

 

 Prof. Ing. Boris Krška, (Mendlova univerzita, Fakulta zahradnická, Lednice 

na Moravě): Jaké máme možnosti s virovou šarkou švestek? Možnosti 

řešení ochrany.  

 

 Diskuse   
Předpokládané ukončení akce v 15,00 (16,00) hodin   

Seminář je určen zejména ekologickým sadařům a ovocnářům, 

zúčastnit se mohou ale i další zájemci. 

Občerstvení zajištěno. 

 

Prosíme zájemce o účast na semináři, aby nám zaslali přihlášky předem - 

nejpozději do 24. listopadu 2010.  
 
Kontaktní adresa pro přihlášení: Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s 

 687 74 Starý Hrozenkov 314,  tel: 572 696 323,   

 e-mail: iskopanice@razdva.cz  

 

Akci finančně podpořil Státní fond životního prostředí ČR a  Ministerstvo životního prostředí 

v rámci projektu „Síť agroenvironmentálních poradenských a informačních center v ČR“, který 

realizuje PRO-BIO Svaz ekologických zemědělců s partnery.    
                                        
Popis cesty: Obec Hostětín leží asi 6 km od města Bojkovice. 

Centrum Veronica leží ve středu obce (v pasivním domě), naproti autobusové zastávky  

(vedle moštárny). http://hostetin.veronica.cz 

   


